
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Βόλος   09-05-2017            
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ      Αρ.Πρωτ.: 35796 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 

 
Θέμα: «Έγκριση των εργασιών για την ετήσια τακτική συντήρηση του πλοίου της ‘ΑΡΓΟΥΣ’» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 

13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 
1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την υπ’ αριθμ. 13351/22-02-2017 Απόφαση  Δημάρχου για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 
6) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας των εργασιών για την ετήσια τακτική 

συντήρηση του πλοίου της ‘ΑΡΓΟΥΣ’. 
7) Το γεγονός ότι η υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 113/2017 

Απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου Βόλου, με αριθμό καταχώρισης ΠΑΥ 1017.  
8) Τις υποβληθείσες προσφορές  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

  Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια των εργασιών με τίτλο εργασίες για την ετήσια τακτική 
συντήρηση του πλοίου της ‘ΑΡΓΟΥΣ’, εκτιμώμενης αξίας 19.900,00€, χωρίς Φ.Π.Α., με τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας. 

 Γ. Αναθέτουμε την παροχή των εργασιών για την ετήσια τακτική συντήρηση του πλοίου της 
‘ΑΡΓΟΥΣ’, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο Υπηρεσιακό Σημείωμα με αρ. πρωτ. 22992/24-03-
2017, στον κ. ΔΡΟΣΙΝΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ  (ΑΦΜ : 044003270, ΔΥΟ Α’ ΒΟΛΟΥ), με στοιχεία 
επικοινωνίας, οδός: Μαγνήτων 230, Πόλη: Βόλος, τηλ.: 24214 01873, έναντι του ποσού των 
19.800,00 €, χωρίς Φ.Π.Α. (24.552,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 

  Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 
πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, 
η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.002 με τίτλο “Συντήρηση και επισκευή  του πλοίου 
ΑΡΓΩ”  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

  Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 
την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

 
 
 

ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: 6034Ω96-ΠΑΓ


		2017-05-09T11:21:25+0300
	Athens




